PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ

Азейского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.06.2022  г.                                                                                                № 34-рг

с. Азей

О создании комиссии по осуществлению
закупок товаров, работ, услуг для муниципальных
нужд Азейского сельского поселения
В соответствии с частями 1, 2, 3 статьи 39 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" для определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для нужд Азейского сельского поселения путем применения открытых конкурентных способов определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей):
1. Создать комиссию по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Азейского сельского поселения (далее - Комиссия).

2. Утвердить комиссию по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Азейского сельского поселения (далее - Комиссия) в составе:

- председателя Комиссии – Кириллова Татьяна Георгиевна, глава Азейского сельского поселения;

- заместителя председателя Комиссии – Горбунова Наталья Валерьевна, ведущий специалист администрации Азейского сельского поселения;

- секретаря Комиссии – Лисунова Анастасия Олеговна, специалист администрации Азейского сельского поселения;
членов Комиссии:
- Каюмба Елена Николаевна, ВрИО директора МКУК «КДЦ с.Азей».

3. Признать утратившим силу распоряжение администрации Азейского сельского поселения от 24.03.2017 г. № 14-рг «О создании единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, электронных аукционов в электронной форме, запросов котировок и запросов предложений для определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в целях заключения с ними контрактов на поставки товаров (выполнение работ, оказание услуг) для нужд администрации Азейского сельского поселения» (с изменениями от 10.04.2018 г. № 35-рг)
4. Действие настоящего распоряжения распространяются на правоотношения, возникшие с 01.01.2022 года.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Азейского

сельского поселения                                                                     Т.Г. Кириллова